
Leták  82                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

MILOST LIDEM 
 
 

„Lidský svět je nabitý 
tisícerými lidskými problémy 
přesně tak, jak lidé porušují 
láskyplné duchovní principy. 

 
Každý vidí zde 
jaký život vede, 

nikdo není spokojený 
zdraví je jen sci–fi. 

 
Iluzemi se zde krmí 

počítače, mobily 
do této vnější scény 
vnitřní světy vstupují. 

 
Ovládání všeho druhu 
každý si zde vyzkouší, 
aby pak proved volbu, 

zda do Světla či Temnoty. 
 

Ti, co Světlo hledají 
milost Stvořitele mají, 

ti, co temnotu vyhledali 
se rychle do ní propadli. 

 
Milost lidem darem je 

od milovaného Stvořitele, 
aby vysvobodit se mohli, 

z bahna otroctví a temnoty. 
 

Krok za krokem jsou vedeni 
získávají své vědomí, 

ovládací život předchozí 
v sen vnucený se proměnil. 

 
Více Světla získali 

pravdu své situace prohlédli, 
iluzorní názory 

do odpadkového koše hodili. 
 

Nezištná práce světelná 
jistotu svobody dá, 

dnes vidí výsledky snažení 
na vlastní kůži ocení. 

 
 
 

Každý člověk milý 
MILOST získá v cíli, 

hloubka poznání věnčí 
správnost volby člověčí. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

S láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Sdělení 2011.  
                   Přijal Ivo A. Benda. 

    23.9.2004. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  82                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

MLOK 
 
 

„Kráčím cestou 
Velkou Fatrou 

již podruhé ji kříží 
tichý mlok skvrnitý. 

 
Celý černý, žluté skvrny, 

jak štětcem uhněteny, 
v pohybu se kroutí 
dělá plíživé kroky. 

 
Koho mi to divné zvíře 
připomíná tak barvitě 

svým zjevem i chováním 
no přece ty studené ještírky. 

 
Mají také chlad a tělo 

vnitřně podobné mloku, 
co se dávno vyvinulo 
v tuto negativní entitu. 

 
Jenom mlčí a kamuflují 
ty své podivné úmysly, 
stále v zemi schovaní 

z děr na dálku manipulují. 
 

Lidé milí, pozor si dejte 
na tyto studené ještírky, 

co milovat dávno zapomněli 
a nyní v temnotě jsou zakletí. 

 
Hleď drahý člověče 

na této zemské scéně 
se jiné vnitřní světy 
přesně zobrazují. 

 
Není nic milejšího, 

než potkat jenom zvířátka, 
v zelené říši se urodilo 

bohatství pro lidská poupátka. 
 

Mlok skvrnitý kráčí dál, 
součástí přírody se stal, 

má zde pevné místo 
zobrazuje temné hnízdo. 

 
 
 

Každý proces přírodní 
zobrazuje jiný duchovní, 

vnitřní světy se vyjeví 
na planetě Nula, na Zemi. 

 
S láskou předal lidem všem 

Ptaah, co miluje svým srdcem.“ 
 

Děkuji ti drahý Ptaahu, 
já rád předám lidem zprávu ! 

Ivo. 
 
Sdělení 2010.  
                   Přijal Ivo A. Benda. 

    23.9.2004. 
 
 
 
 
 
 


